
Tak vnější rozměr, abychom se bavili o něčem, co je vůbec reálné. První obrázek je nákres, druhý 
jak vidíte ho kopíruje podél celé té stěny, není tam akorát napsána šířka skříně, ta by měla 170 cm.  
V podstatě by to byla jedna skříň 170*247*66  (nejsem si jistý hloubkou, kolik se dělá). A nad to 
jako nástavec 48*295* 66 – tady opět chybí jedna míra, ten vrchní díl je cca 295cm dlouhý a 
dohromady by to mělo vypadat jednolitě.  Ty rozměry jsou +-1-2 cm, není to uplně přesně změřeno.
Další věc je, že ten dům je na náměstí, takže tam nejsou uplně pravé úhle, u stropu je to navíc 
zakulaceno.  Zároveň dole napravo jsou měděné trubky z topení plus zásuvka na stěně.
Nejdřív jestli jste schopen udělat to rozměrově takto, pak bych teprve začal řešit vnitřky, otvírání a 
tak.


